

Koko maakunnan kuntoseura Häjyt 10-vuotias

— Lähdimme kehritele-
mään 10 vuotta sitten maakunnallista kuntoseuraa lähtöä siksi, että oli koettu selvittää pautteita laajemmin yhdysliitteen puuttamiseksi kuntoliikunnassa. Syntyi Häjyt todelliseksi hiihtäjäiden ja tervehden elämäntapojen liitonclubiksi. Toivon sen sellaisenaan pysyvän myös tulevaisuudessa, muistatti Häjyjen perustajista Simo Nikula seuraan 10-vuotijuhlassa lausuttuna Koortaneella.

Puheessaan Nikula korosti kukaan ihmiskuntaa yhä rippausta ja veltoutta. Näin oli kuitenkin voi jatkaa kopioimien. Suomalaisen on opittava yhä laajemmalla kansainvälisillä kuntoliikunnan ruumiilliset kunnoin ja elämäntapojen merkitystä. Kaikki vauha tulee muuttamaan. Kun tään käy, niin 15 vuotta kuluttua Häjyt vasta muuttavat on, ennustele "Niku".

SVUL:n EP:n piirin onnistuneet otti Erkki Aasiola kehui Häjyjen olevan alallaan täysin ylivoimainen kuntoliikuntaseura maakunnassa.

— Niin sen tiettyä täytyy olla, että Häjyt on saanut myönteisen vastaanoton leikkimielisessä kloroissa. Jäsenit on noin 200 jokaiselta urheilijalta paikkaa on ja katoamattomia, ettei enää epätoivoisuus. Tämä ja monet kulttuurilähteet sekä joiden kuntoliikunnalliset tempaukset ovat tehneet Häjyistä myönteisen tunnetun koko maassa, sanoo Erkki Aasiola.

Koortaneen Urheilijapiiristä



Koortaneen "polka" Reino Mälyr sai vastaanottaa Häjyjen vuosijuhlassa SKUL:n hopeisen ansiomerkin. Luovuttajina seuraan puheenjohtaja Matti Viinikka ja SVUL:n EP:n piirin varapuheenjohtaja Erkki Aasiola.

onnistuneita esiintymään apulaisrehtori Esko Herakangas, kiltti häjyt löydestä lähtenään liioittelun. Hänen mukaansa aktiivisuus maastokierroksista on toiminta avartanut monien mukavien ja hienojen hiihtäjäiden kunnostamien aktiivisuuksien sekä leikkimielisissä kloroissa.

— Mielestäni kuntoliikunta ei saisi koskaan olla rippaustaita välttämättä. Kuntoliikunta ei saa ikävistä, kun silloin ei ole mitään tulla kuin päivän, painottaa Herakangas.

Maakunnallinen koortaneen

Häjyjen puheenjohtaja, kuoro-ohjaajayhteyden Matti Viinikka sai ottaa osita onnistuneita sekä lahjoja eri tahoilta EP:sta. Min. Lahianen kiittäessään johtajia Uno Lahtinen muisti Maastokierroksien "pöytäkirja" seura.

Häjyjen 10-vuotijuhlassa osallistui erittäin runsaasti kuntoliikuttajia. Monet olivat tulleet kasaamaan polkupyörillään juhlin ja monen vuorokautta sekä leikkimieliset kunnostamien jatkavasti sellainen leikki kuin kreenitki

kuvo mukavasti lösti.

Vuosikokoussesta valittiin seuraan juhloissa edelleen Matti Viinikka ja tilintarkastajaksi mm. Anni Mäki-Lahna. Tuottoa 500 euroa siipendi saivat suorittaa urheilijoista mm. Tiina Oinela ja Kari Herakangas AU.

Ansioituneita huonoiksi

Häjyjen 10-vuotijuhlassa erittäin kunnostamien toimittajia Simo Nikula, Puheenjohtaja Viinikka ja sihteeri Tapani Larimo

juhloista vuoden aikana seuraan toimittajia tukenneille sekä ansiokkaasti toimineille erolla huonoiksi.

SKUL:n hopeisen ansiomerkin: Reino Mälyr. Pronssiset ansiomerkit Ossi Marttikala ja Uno Saha.

SVUL:n hopeinen ansiomerkin: Simo Nikula.

SVUL:n EP:n piirin hopeinen ansiolyhti Pentti Haapala, Arvo Kivipöytä, Matti Kuoppala, Tapani Larimo, Ossi Marttikala, Johannes Rantamäki, Marja Saarihoiki, Rauli Saranpää ja Toimo Vilhoja.

PRO- Häjyt ansiopäätettiin: Erkki Aasiola, Kari Buleen, Pentti Haapala, Mauri Haronmäki, Esko Hyytiäinen, Erkki Ialo, Erkki Karja-Rahho, Matti Keskinen, Marjo Kulkala, Matti Kyykkä, Uno Lahtinen, Kalle Lähdemäki, Vaino Mäkelä, Juhani Metsälä, Kauko Niskala, Osmo Perkkä, Taisto Riipinen, Väikö Rintamäki, Juhani Salminen, Tauno Tullimäki, Arvo Tynjälä, Jaakko Uusila ja Mauri Ojymäki.

Häjyjen 10-vuotijuhlassa, Sulo Mäkinen, Matti Kivinen ja Ossi Marttikala.

Juhlatuottoa: Maj-Li Ekholm, Riitta Koski, Aili Lammio, Jaana Mikkilä, Anneli Wainio, Marja Yli-Sikka, Reima Ala-Salmi, Hanna Mäkelä, Erkki Niemi, Juhani Pikkariainen, Mauri Vilhoja, Hanne Siipinen, Pentti Haapala, Tapani Karjalainen, Pekka Lehtinen, Jaakko Sossala, Toivo Siikala, Matti Kuoppala, Matti Viinikka ja Anni Mäki-Lahna.